1

2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД ЛЕНСК»
ЛЕНСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	[image: Gorod Gerb_Small_1]
	САХА ӨРӨСПYYБЛYКЭТИН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН
«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ

КУОРАТ ДЕПУТАТТАРЫН СЭБИЭТЭ

	от «21» февраля 2023 г.
	РЕШЕНИЕ

	№ 5-3

	Об исполнении прогнозного плана Приватизации
муниципального имущества МО «Город Ленск» на 2022 год.

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года  № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением городского  Совета депутатов муниципального образования «Город Ленск» Ленского района Республики Саха (Якутия) от 15 мая 2015 года № 18-8 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Ленск» Ленского района Республики Саха (Якутия)», решением городского Совета депутатов муниципального образования «Город Ленск» от 15 декабря 2021 года № 31-8 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества МО «Город Ленск» на 2022 год» городской Совет депутатов муниципального образования «Город Ленск»
РЕШИЛ:
1. Одобрить отчет об исполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества МО «Город Ленск» на 2022 год.
2. Опубликовать решение в порядке, установленном Уставом муниципального образования «Город Ленск» Ленского района РС (Я).
[bookmark: _GoBack]
	Председатель городского
Совета депутатов
	Д.С. Хамаганов

И.о. главы города

В.Ю. Пелипенко

image1.jpeg